
Powiat Raciborski                                                                        

Plac Stefana Okrzei 4 

47 – 400 Racibórz 

 

Racibórz, dnia 25.10.2022r. 

OR.VII.272.07.2022 

INFORMACJA 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone 

w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zm.) 

„Adaptacja budynku Słodowni i modernizacja Domu Książęcego na centrum turystyczno-historyczne z ekspozycją 

multimedialną na Zamku Piastowskim w Raciborzu” 

CZĘŚĆ II „Adaptacja budynku Słodowni i modernizacja Domu Książęcego na centrum turystyczno-historyczne  

z ekspozycją multimedialną na Zamku Piastowskim w Raciborzu, część 2 - wykonanie ekspozycji multimedialnej  

w budynku Słodowni i aranżacji wnętrz Domu Książęcego  – wykonanie dokumentacji projektowej, robót 

budowlanych, usług oraz dostaw wyposażenia” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 

z 2022 r., poz.1710 z póź. zm.) informuję, iż: 

 

1. Do realizacji przedmiotowego w/w zamówienia została wybrana oferta nr 1 złożona przez: 

ADVENTURE MGM Sp. z o.o.  

Ul. Kochanowskiego 16/12  

40-035 Katowice 

Za cenę 8 733 000,00 zł 

2. W postępowaniu złożono 1 oferta.  

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

NUMER 

OFERTY/Nazwa 

Firmy 

KRYTERIUM NR 1 KRYTERIUM NR 2 KRYTERIUM NR 3 

ŁĄCZNA 

LICZBA 

PUNKTÓW 

Pozycj

a CENA 

60% 

Okres 

gwarancji 

10% 

Jakość 

wykonania 

30% 

LICZBA 

PUNKTÓ

W wg 

wzoru 

LICZBA 

PUNKTÓW  

LICZBA 

PUNKTÓW  

ADVENTURE 

MGM Sp. z o.o 

ul.Kochanowskieg

o 16/12, 40-035 

Katowice  

8 733 000,00 60,00 48 10,00 23,70 23,70 93,70 1 

 
Uzasadnienie wyboru: Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. W 

przedmiotowym postępowaniu kryteriami takimi była cena oferty, okres gwarancji oraz jakość wykonania. Po 

przeprowadzeniu badania i oceny ofert przedmiotowa oferta została uznana za najkorzystniejszą, tj. uzyskała największą 

łączną liczbę punktów obliczonych  w oparciu o ustalone w SWZ kryteria. Wykonawca wykazał, iż nie podlega 

wykluczeniu z postępowania w wymaganym zakresie. Zamawiający wybrał ofertę tego wykonawcy do realizacji 

zamówienia. 

 

S T A R O S T A  
 

Grzegorz Swoboda  

 

 
Sporządziła:  Anita Stuchły , wew.385 


